
UCHWAŁA NR IV/16/2024 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Stowarzyszenia „Braterskie Serca” Na 
Rzecz Warsztatów Terapii Zajęciowej w Belnie 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm ), oraz  
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z  2023 r., poz. 1270 z późn.zm. ) Rada Gminy Łączna 
uchwala , co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Łączna pomocy finansowej Powiatowi Kieleckiemu 
w kwocie  1 203,12 zł  ( słownie:  Jeden tysiąc dwieście trzy zł 12/100 )  z przeznaczeniem 
na zakup autobusu przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla 
Stowarzyszenia „Braterskie Serca” na zajęcia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Belnie. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Łączna na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Łączna, 
a Powiatem Kieleckim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący 
Rady Gminy 

 
 

Grzegorz Urbaniec 

 

Id: EE0F6497-3BBD-4B99-8793-5C3B3B1E51C7. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Ustawa o finansach publicznych pozwala na udzielenie pomocy rzeczowej lub finansowej  

dla innej jednostki samorządu terytorialnego na realizację określonych zadań. 

  Mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa i warunków dowozu osób 

niepełnosprawnych między innymi z terenu gminy Łączna na rehabilitację oraz zajęcia 

mające na celu usamodzielnienie i nabycie umiejętności zawodowych w różnych 

dziedzinach podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne . 

 

Id: EE0F6497-3BBD-4B99-8793-5C3B3B1E51C7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/16/2024 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


